ÖN SÖZ

Muhammed b. Hârûn er-Rûyânî (ö. 307/919-20) hadis

ilminin altın çağı olarak adlandırılan hicri üçüncü yüzyılda
yaşamıştır. Onun yaşadığı çağ, hadis ilmi açısından en ve-
rimli dönem olmuş, hadis ilminin orijinal kaynakları yaşa-
dığı bu süreçte vücut bulmuştur.